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Försvarsförbundet fortsätter att växa! 
Vid kongressen 2023 satte vi målet att nå 3 600 medlemmar - exklusive 
pensionärsmedlemmar - innan nästa kongress 2027. Tack vare det engagemang 
som finns hos våra förtroendevalda och medlemmar ute på arbetsplatserna har vi 
redan uppnått detta mål – och det på rekordtid! Något vi är både stolta och glada 
över. Med den positiva utvecklingen i ryggen höjer vi nu ambitionsnivån. Vårt nya 
mål är att vara 4 000 medlemmar starka till kongressen 2027! Vi ser fram emot att 
växa vidare tillsammans med er. 
 
Föreningens årsmöte – det här är bra att veta 

Årsmötet närmar sig och är ett viktigt tillfälle för dig 
som medlem att påverka föreningens framtid. 
Enligt stadgarna ska årsmötet genomföras senast 
den 15 mars varje år, och styrelsen skickar ut 
kallelsen minst tre veckor i förväg. 
Under mötet behandlas föreningens budget, 
revisions- och verksamhetsberättelse. Dessutom 
väljs ordförande, styrelseledamöter, suppleanter, 
revisorer och valberedning. Årsmötet är din 
möjlighet att rösta och bidra till föreningens 
framtida riktning. Har du idéer eller förslag på vad 

föreningen bör prioritera eller förändra? Då kan du lämna in en motion till 
årsmötet. Tänk på att motionen måste skickas in senast två veckor innan mötet, 
och din förenings styrelse informerar dig om hur du gör detta. Läs mer här. 
Vill du engagera dig som förtroendevald? Kontakta din förening innan årsmötet 
och anmäl ditt intresse. Som förtroendevald spelar du en viktig roll i att 
representera medlemmarna och föra deras talan gentemot arbetsgivaren. Det är ett 
meningsfullt uppdrag där du verkligen kan göra skillnad. 
 
Arbetsmiljökurs 19-20 mars 
Som skyddsombud och förtroendevald har du nu chansen att fördjupa dina 
kunskaper om arbetsmiljölagar och regler. Med denna utbildning får du tillgång 
till konstruktiva verktyg för att kunna arbeta med både den fysiska och 
psykosociala arbetsmiljön. Under två dagar, 19–20 mars, varvas diskussioner och 
grupparbeten. Tänk på att platserna är begränsade så anmäl dig nu!  Till anmälan 
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